
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Torneo CI UNDER 8 FEMMINILE 1004012L

Luogo TERRASINI  [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2010 - 10-07-2010

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - BERTAGNOLLI G.

Partecipanti 20

Sito Internet

Ugolini Elisa            

1Scarpa Claudia           

2
Maganuco Martina         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Ugolini Elisa            7.5 ITA 44.0047.5037.0038.50 1338 1400 1518 9 7 1 1 5 3 1 1 4 4 0 0 0 0 2002

2 16 NC Scarpa Claudia           7.0 ITA 45.0047.5037.5033.00 1434 1404 1374 9 7 0 2 4 2 0 2 5 5 0 0 0 0 2002

3 8 3N Maganuco Martina         7.0 ITA 43.5046.0036.0032.00 1425 1386 1358 9 7 0 2 4 3 0 1 5 4 0 1 0 0 2002

4 1 NC Santeramo Claudia        6.5 ITA 46.5050.5039.0032.75 1446 1416 1384 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 2002

5 10 2N Palma Maria              6.5 ITA 45.5049.0038.0031.75 1396 0 9 6 1 2 4 2 1 1 5 4 0 1 0 0 2002

6 19 NC Grati Lavinia            5.0 ITA 38.5040.5031.0017.00 1344 1384 1274 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2002

7 7 NC Lombardi Francesca       5.0 ITA 37.0039.5030.0017.50 1377 1410 1453 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2002

8 11 3N Pannella Maria Cristina  5.0 ITA 33.0035.5026.5018.00 1458 1390 1434 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 2003

9 15 NC Vandelli Ramona          4.5 ITA 40.5043.0033.5016.50 1458 1398 1244 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 2004

10 4 NC Franzo' Antonina         4.0 ITA 47.5051.5040.0018.50 1416 1410 1368 9 4 0 5 4 0 0 4 5 4 0 1 0 0 2002

11 13 3N Scarpa Alessandra        4.0 ITA 41.0043.5033.5016.00 1422 1393 1196 9 3 2 4 4 0 1 3 5 3 1 1 0 0 2004

12 2 NC Degli Esposti Eloisa     4.0 ITA 38.0040.5031.0012.00 1398 1373 1178 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2002

13 12 NC Passino Francesca        4.0 ITA 36.5036.5029.0011.00 1299 1379 1121 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 1 0 2002

14 18 NC Pisani Manuela           4.0 ITA 33.0033.0026.009.00 1350 1389 1303 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 1 0 2002

15 14 NC Testa Ludovica           4.0 ITA 31.0033.0023.5010.00 1416 1364 1321 9 3 2 4 5 2 0 3 4 1 2 1 0 0 2002

16 17 NC Fanti Elena Sofia        3.5 ITA 34.5036.5027.509.75 1392 1377 1297 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 2003

17 6 NC Giunta Maddalena         3.0 ITA 33.0033.0026.007.00 1377 1399 1207 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 1 0 2002

18 3 NC Finocchiaro Federica     3.0 ITA 28.5028.5023.505.75 1305 1375 1183 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 1 0 2003

19 5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA 35.5037.5028.506.50 1374 1392 1226 9 2 1 6 5 1 0 4 4 1 1 2 0 0 2003

20 9 NC Montanucci Alice         0.0 ITA 17.5017.5012.500.00 1359 1366 567 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 4 2003
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA EMI MO 1398 1373 1178 2002 F 145076

17 NC Fanti Elena Sofia        ITA EMI MO 1392 1377 1297 2003 F 141888

3 NC Finocchiaro Federica     ITA SIC PA 1305 1375 1183 2003 F 146840

4 NC Franzo' Antonina         ITA CAL RC 1416 1410 1368 2002 F 138331

5 NC Garrubbo Cecilia         ITA SIC PA 1374 1392 1226 2003 F 146843

6 NC Giunta Maddalena         ITA MAR AN 1377 1399 1207 2002 F 145159

19 NC Grati Lavinia            ITA MAR AN 1344 1384 1274 2002 F 143559

7 NC Lombardi Francesca       ITA PUG BT 1377 1410 1453 2002 F 146383

8 3N Maganuco Martina         ITA SIC CL 1425 1386 1358 2002 F 142557

9 NC Montanucci Alice         ITA LAZ VT 1359 1366 567 2003 F 144263

10 2N Palma Maria              ITA PIE BI 1396 0 2002 F 147572

11 3N Pannella Maria Cristina  ITA SAR OR 1458 1390 1434 2003 F 144926

12 NC Passino Francesca        ITA LIG IM 1299 1379 1121 2002 F 145537

18 NC Pisani Manuela           ITA CAM NA 1350 1389 1303 2002 F 139723

1 NC Santeramo Claudia        ITA PUG BT 1446 1416 1384 2002 F 138839

13 3N Scarpa Alessandra        ITA EMI RN 1422 1393 1196 2004 F 143988

16 NC Scarpa Claudia           ITA EMI RN 1434 1404 1374 2002 F 138622

14 NC Testa Ludovica           ITA CAM NA 1416 1364 1321 2002 F 142782

20 NC Ugolini Elisa            ITA MAR PU 1338 1400 1518 2002 F 143989

15 NC Vandelli Ramona          ITA EMI MO 1458 1398 1244 2004 F 144016
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

4 1 NC Santeramo Claudia        6.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 20 N 0 | 7 B 1 | 13 B 1 | 1

12 2 NC Degli Esposti Eloisa     4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 11 N 0 | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

18 3 NC Finocchiaro Federica     3.0 ITA | 13 B Â½ | 19 N 0 | 6 B 0 | 9 N 1 | 12 B Â½ | 17 B 0 | 14 N 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0

10 4 NC Franzo' Antonina         4.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 20 B 0 | 8 N 0 | -1

19 5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA | 15 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 1

17 6 NC Giunta Maddalena         3.0 ITA | 16 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 0

7 7 NC Lombardi Francesca       5.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 5 B 1 | 2 N 1 | 4 N 1 | 16 B 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 1

3 8 3N Maganuco Martina         7.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 20 N 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | -1

20 9 NC Montanucci Alice         0.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 10 2N Palma Maria              6.5 ITA | 20 N 1 | 2 N 1 | 19 B 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | -1

8 11 3N Pannella Maria Cristina  5.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1

13 12 NC Passino Francesca        4.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 0 1 | 17 N Â½ | 10 N 0 | 0

11 13 3N Scarpa Alessandra        4.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 1 | 20 B 0 | 11 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | -1

15 14 NC Testa Ludovica           4.0 ITA | 4 B 0 | 6 N Â½ | 20 B 0 | 18 N 0 | 9 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 11 B 0 | 5 N 1 | 1

9 15 NC Vandelli Ramona          4.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 1

2 16 NC Scarpa Claudia           7.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 1 N 1 | 20 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1

16 17 NC Fanti Elena Sofia        3.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 1

14 18 NC Pisani Manuela           4.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 0

6 19 NC Grati Lavinia            5.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 2 B 1 | 5 N 1 | 15 B Â½ | 20 N Â½ | -1

1 20 NC Ugolini Elisa            7.5 ITA | 10 B 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 4 N 1 | 19 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 8 4.00 4.30 -0.3 -21 1373.251178 2002 F 145076

17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 9 3.50 4.70 -1.2 -15 1377.001297 2003 F 141888

3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 8 2.00 3.20 -1.2 -66 1375.881183 2003 F 146840

4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 9 4.00 4.60 -0.6 -24 1410.671368 2002 F 138331

5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 9 2.50 4.30 -1.8 -66 1392.001226 2003 F 146843

6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 8 2.00 3.80 -1.8 -63 1399.121207 2002 F 145159

19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 8 5.00 3.60 1.4 45 1384.121274 2002 F 143559

7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 9 5.00 4.10 0.9 9 1410.001453 2002 F 146383

8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 8 6.00 4.40 1.6 60 1386.751358 2002 F 142557

9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 5 0.00 2.50 -2.5 -81 1366.20567 2003 F 144263

11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 9 5.00 5.30 -0.3 9 1390.671434 2003 F 144926

12 NC Passino Francesca        ITA 1299 7 3.00 2.70 0.3 -39 1379.571121 2002 F 145537

18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 8 3.00 3.60 -0.6 -3 1389.751303 2002 F 139723

1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 8 6.00 4.30 1.7 54 1416.001384 2002 F 138839

13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 8 4.00 4.30 -0.3 -21 1393.501196 2004 F 143988

16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 8 6.00 4.30 1.7 75 1404.381374 2002 F 138622

14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 9 4.00 5.10 -1.1 -24 1364.001321 2002 F 142782

20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 8 7.50 3.30 4.2 123 1400.251518 2002 F 143989

15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 8 4.50 4.70 -0.2 -3 1398.751244 2004 F 144016
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446   |  11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 1 - 0

2 12 NC Passino Francesca        ITA 1299   |  2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 0 - 1

3 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305   |  13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 Â½ - Â½

4 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416   |  4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 0 - 1

5 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374   |  15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 0 - 1

6 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434   |  6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 1 - 0

7 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377   |  17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 1 - 0

8 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350   |  8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 0 - 1

9 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359   |  19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 0 - 1

10 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338   |  10 2N Palma Maria              ITA 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Maganuco Martina         1 ITA 1425   |  1 NC Santeramo Claudia        1 ITA 1446 0 - 1

2 2 NC Degli Esposti Eloisa     1 ITA 1398   |  10 2N Palma Maria              1 ITA 0 - 1

3 4 NC Franzo' Antonina         1 ITA 1416   |  16 NC Scarpa Claudia           1 ITA 1434 0 - 1

4 15 NC Vandelli Ramona          1 ITA 1458   |  7 NC Lombardi Francesca       1 ITA 1377 1 - 0

5 19 NC Grati Lavinia            1 ITA 1344   |  3 NC Finocchiaro Federica     0.5 ITA 1305 1 - 0

6 13 3N Scarpa Alessandra        0.5 ITA 1422   |  5 NC Garrubbo Cecilia         0 ITA 1374 Â½ - Â½

7 6 NC Giunta Maddalena         0 ITA 1377   |  14 NC Testa Ludovica           0 ITA 1416 Â½ - Â½

8 17 NC Fanti Elena Sofia        0 ITA 1392   |  9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359 1 - 0

9 11 3N Pannella Maria Cristina  0 ITA 1458   |  18 NC Pisani Manuela           0 ITA 1350 1 - 0

10 20 NC Ugolini Elisa            0 ITA 1338   |  12 NC Passino Francesca        0 ITA 1299 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Santeramo Claudia        2 ITA 1446   |  15 NC Vandelli Ramona          2 ITA 1458 1 - 0

2 10 2N Palma Maria              2 ITA   |  19 NC Grati Lavinia            2 ITA 1344 1 - 0

3 16 NC Scarpa Claudia           2 ITA 1434   |  2 NC Degli Esposti Eloisa     1 ITA 1398 1 - 0

4 11 3N Pannella Maria Cristina  1 ITA 1458   |  4 NC Franzo' Antonina         1 ITA 1416 0 - 1

5 7 NC Lombardi Francesca       1 ITA 1377   |  13 3N Scarpa Alessandra        1 ITA 1422 0 - 1

6 17 NC Fanti Elena Sofia        1 ITA 1392   |  8 3N Maganuco Martina         1 ITA 1425 0 - 1

7 14 NC Testa Ludovica           0.5 ITA 1416   |  20 NC Ugolini Elisa            1 ITA 1338 0 - 1

8 3 NC Finocchiaro Federica     0.5 ITA 1305   |  6 NC Giunta Maddalena         0.5 ITA 1377 0 - 1

9 5 NC Garrubbo Cecilia         0.5 ITA 1374   |  9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359 1 - 0

10 12 NC Passino Francesca        0 ITA 1299   |  18 NC Pisani Manuela           0 ITA 1350 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Palma Maria              3 ITA   |  16 NC Scarpa Claudia           3 ITA 1434 0 - 1

2 4 NC Franzo' Antonina         2 ITA 1416   |  1 NC Santeramo Claudia        3 ITA 1446 0 - 1

3 8 3N Maganuco Martina         2 ITA 1425   |  19 NC Grati Lavinia            2 ITA 1344 1 - 0

4 13 3N Scarpa Alessandra        2 ITA 1422   |  20 NC Ugolini Elisa            2 ITA 1338 0 - 1

5 15 NC Vandelli Ramona          2 ITA 1458   |  6 NC Giunta Maddalena         1.5 ITA 1377 1 - 0

6 7 NC Lombardi Francesca       1 ITA 1377   |  5 NC Garrubbo Cecilia         1.5 ITA 1374 1 - 0

7 2 NC Degli Esposti Eloisa     1 ITA 1398   |  17 NC Fanti Elena Sofia        1 ITA 1392 1 - 0

8 12 NC Passino Francesca        1 ITA 1299   |  11 3N Pannella Maria Cristina  1 ITA 1458 Â½ - Â½

9 9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359   |  3 NC Finocchiaro Federica     0.5 ITA 1305 0 - 1

10 18 NC Pisani Manuela           0 ITA 1350   |  14 NC Testa Ludovica           0.5 ITA 1416 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Santeramo Claudia        4 ITA 1446   |  16 NC Scarpa Claudia           4 ITA 1434 0 - 1

2 20 NC Ugolini Elisa            3 ITA 1338   |  8 3N Maganuco Martina         3 ITA 1425 1 - 0

3 15 NC Vandelli Ramona          3 ITA 1458   |  10 2N Palma Maria              3 ITA 0 - 1

4 2 NC Degli Esposti Eloisa     2 ITA 1398   |  7 NC Lombardi Francesca       2 ITA 1377 0 - 1

5 19 NC Grati Lavinia            2 ITA 1344   |  4 NC Franzo' Antonina         2 ITA 1416 0 - 1

6 11 3N Pannella Maria Cristina  1.5 ITA 1458   |  13 3N Scarpa Alessandra        2 ITA 1422 0 - 1

7 3 NC Finocchiaro Federica     1.5 ITA 1305   |  12 NC Passino Francesca        1.5 ITA 1299 Â½ - Â½

8 6 NC Giunta Maddalena         1.5 ITA 1377   |  5 NC Garrubbo Cecilia         1.5 ITA 1374 0 - 1

9 17 NC Fanti Elena Sofia        1 ITA 1392   |  18 NC Pisani Manuela           1 ITA 1350 1 - 0

10 14 NC Testa Ludovica           0.5 ITA 1416   |  9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Scarpa Claudia           5 ITA 1434   |  20 NC Ugolini Elisa            4 ITA 1338 0 - 1

2 10 2N Palma Maria              4 ITA   |  1 NC Santeramo Claudia        4 ITA 1446 Â½ - Â½

3 4 NC Franzo' Antonina         3 ITA 1416   |  7 NC Lombardi Francesca       3 ITA 1377 0 - 1

4 13 3N Scarpa Alessandra        3 ITA 1422   |  15 NC Vandelli Ramona          3 ITA 1458 0 - 1

5 5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA 1374   |  8 3N Maganuco Martina         3 ITA 1425 0 - 1

6 19 NC Grati Lavinia            2 ITA 1344   |  2 NC Degli Esposti Eloisa     2 ITA 1398 1 - 0

7 3 NC Finocchiaro Federica     2 ITA 1305   |  17 NC Fanti Elena Sofia        2 ITA 1392 0 - 1

8 12 NC Passino Francesca        2 ITA 1299   |  14 NC Testa Ludovica           1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

9 6 NC Giunta Maddalena         1.5 ITA 1377   |  11 3N Pannella Maria Cristina  1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

10 18 NC Pisani Manuela           1 ITA 1350   |  1 - F

11 9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ugolini Elisa            5 ITA 1338   |  1 NC Santeramo Claudia        4.5 ITA 1446 1 - 0

2 7 NC Lombardi Francesca       4 ITA 1377   |  16 NC Scarpa Claudia           5 ITA 1434 0 - 1

3 8 3N Maganuco Martina         4 ITA 1425   |  10 2N Palma Maria              4.5 ITA 1 - 0

4 15 NC Vandelli Ramona          4 ITA 1458   |  4 NC Franzo' Antonina         3 ITA 1416 0 - 1

5 17 NC Fanti Elena Sofia        3 ITA 1392   |  13 3N Scarpa Alessandra        3 ITA 1422 0 - 1

6 5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA 1374   |  19 NC Grati Lavinia            3 ITA 1344 0 - 1

7 11 3N Pannella Maria Cristina  2 ITA 1458   |  2 NC Degli Esposti Eloisa     2 ITA 1398 1 - 0

8 14 NC Testa Ludovica           2 ITA 1416   |  3 NC Finocchiaro Federica     2 ITA 1305 1 - 0

9 18 NC Pisani Manuela           2 ITA 1350   |  6 NC Giunta Maddalena         2 ITA 1377 1 - 0

10 12 NC Passino Francesca        2.5 ITA 1299   |  1 - F

11 9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359   |  0 - F
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Scarpa Claudia           6 ITA 1434   |  8 3N Maganuco Martina         5 ITA 1425 0 - 1

2 4 NC Franzo' Antonina         4 ITA 1416   |  20 NC Ugolini Elisa            6 ITA 1338 0 - 1

3 1 NC Santeramo Claudia        4.5 ITA 1446   |  7 NC Lombardi Francesca       4 ITA 1377 1 - 0

4 13 3N Scarpa Alessandra        4 ITA 1422   |  10 2N Palma Maria              4.5 ITA 0 - 1

5 19 NC Grati Lavinia            4 ITA 1344   |  15 NC Vandelli Ramona          4 ITA 1458 Â½ - Â½

6 17 NC Fanti Elena Sofia        3 ITA 1392   |  12 NC Passino Francesca        3.5 ITA 1299 Â½ - Â½

7 14 NC Testa Ludovica           3 ITA 1416   |  11 3N Pannella Maria Cristina  3 ITA 1458 0 - 1

8 18 NC Pisani Manuela           3 ITA 1350   |  5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA 1374 1 - 0

9 2 NC Degli Esposti Eloisa     2 ITA 1398   |  3 NC Finocchiaro Federica     2 ITA 1305 1 - 0

10 6 NC Giunta Maddalena         2 ITA 1377   |  1 - F

11 9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359   |  0 - F
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ugolini Elisa            7 ITA 1338   |  19 NC Grati Lavinia            4.5 ITA 1344 Â½ - Â½

2 15 NC Vandelli Ramona          4.5 ITA 1458   |  16 NC Scarpa Claudia           6 ITA 1434 0 - 1

3 8 3N Maganuco Martina         6 ITA 1425   |  4 NC Franzo' Antonina         4 ITA 1416 1 - 0

4 1 NC Santeramo Claudia        5.5 ITA 1446   |  13 3N Scarpa Alessandra        4 ITA 1422 1 - 0

5 10 2N Palma Maria              5.5 ITA   |  12 NC Passino Francesca        4 ITA 1299 1 - 0

6 7 NC Lombardi Francesca       4 ITA 1377   |  18 NC Pisani Manuela           4 ITA 1350 1 - 0

7 11 3N Pannella Maria Cristina  4 ITA 1458   |  17 NC Fanti Elena Sofia        3.5 ITA 1392 1 - 0

8 6 NC Giunta Maddalena         3 ITA 1377   |  2 NC Degli Esposti Eloisa     3 ITA 1398 0 - 1

9 5 NC Garrubbo Cecilia         2.5 ITA 1374   |  14 NC Testa Ludovica           3 ITA 1416 0 - 1

10 3 NC Finocchiaro Federica     2 ITA 1305   |  1 - F

11 9 NC Montanucci Alice         0 ITA 1359   |  0 - F
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

1 Santeramo Claudia        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 54 Perf: 1384 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -12 0.48 1 1 1

2 N 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 21 0.53 1 2 2

3 B 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -12 0.48 1 3 3

4 N 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 30 0.54 1 4 4

5 B 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 12 0.52 0 4 4

6 N 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 Â½ 4 4

7 N 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 108 0.65 0 4 4

8 B 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 69 0.6 1 5 5

9 B 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 24 0.53 1 6 6

4.83 6 6

2 Degli Esposti Eloisa     
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -21 Perf: 1178 Media: 1373.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 99 0.64 1 1 1

2 B 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 1 1

3 N 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -36 0.45 0 1 1

4 B 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 6 0.51 1 2 2

5 B 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 21 0.53 0 2 2

6 N 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 54 0.58 0 2 2

7 N 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -60 0.42 0 2 2

8 B 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 93 0.63 1 3 3

9 N 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 21 0.53 1 4 4

4.79 4 4

3 Finocchiaro Federica     
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -66 Perf: 1183 Media: 1375.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 -117 0.34 Â½ 0 0

2 N 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 -39 0.45 0 0 0

3 B 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 -72 0.4 0 0 0

4 N 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 -54 0.42 1 1 1

5 B 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 6 0.51 Â½ 1 1

6 B 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 -87 0.38 0 1 1

7 N 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -111 0.35 0 1 1

8 N 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -93 0.37 0 1 1

9 0 1 F 1 2

3.22 1 2

4 Franzo' Antonina         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1368 Media: 1410.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 0 0.5 1 1 1

2 B 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -18 0.47 0 1 1

3 N 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -42 0.44 1 2 2

4 B 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -30 0.46 0 2 2

5 N 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 72 0.6 1 3 3

6 B 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 39 0.55 0 3 3

7 N 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -42 0.44 1 4 4

8 B 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 78 0.61 0 4 4

9 N 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -9 0.49 0 4 4

4.56 4 4
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

5 Garrubbo Cecilia         
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1226 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -84 0.38 0 0 0

2 N 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 15 0.52 1 1 1

4 N 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 -3 0.5 0 1 1

5 N 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 -3 0.5 1 2 2

6 B 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -51 0.43 0 2 2

7 B 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 30 0.54 0 2 2

8 N 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 24 0.53 0 2 2

9 B 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -42 0.44 0 2 2

4.27 2 2

6 Giunta Maddalena         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 1207 Media: 1399.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -57 0.42 0 0 0

2 B 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 72 0.6 1 1 1

4 N 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -81 0.39 0 1 1

5 B 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 3 0.5 0 1 1

6 B 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -81 0.39 Â½ 1 1

7 N 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 27 0.54 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 B 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -21 0.47 0 1 2

3.76 1 2

7 Lombardi Francesca       
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 9 Perf: 1453 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 -15 0.48 1 1 1

2 N 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -81 0.39 0 1 1

3 B 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 -45 0.44 0 1 1

4 B 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 3 0.5 1 2 2

5 N 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -21 0.47 1 3 3

6 N 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 -39 0.45 1 4 4

7 B 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -57 0.42 0 4 4

8 N 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -69 0.4 0 4 4

9 B 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 27 0.54 1 5 5

4.09 5 5

8 Maganuco Martina         
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 60 Perf: 1358 Media: 1386.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 75 0.6 1 1 1

2 B 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -21 0.47 0 1 1

3 N 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 33 0.55 1 2 2

4 B 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 81 0.61 1 3 3

5 N 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 87 0.62 0 3 3

6 N 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 51 0.57 1 4 4

7 B 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 1 5 5

8 N 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -9 0.49 1 6 6

9 B 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 9 0.51 1 7 7

4.92 7 7
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

9 Montanucci Alice         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 567 Media: 1366.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 15 0.52 0 0 0

2 N 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 -33 0.45 0 0 0

3 N 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 -15 0.48 0 0 0

4 B 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 54 0.58 0 0 0

5 N 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -57 0.42 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

2.45 0 0

10 Palma Maria              
2N ITA Elo Italia: Variaz: 51 Perf: 0 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 0.5 1 2 2

3 B 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 0.5 1 3 3

4 B 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 0.5 0 3 3

5 N 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 0.5 1 4 4

6 B 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 0.5 Â½ 4 4

7 N 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 0.5 0 4 4

8 N 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 0.5 1 5 5

9 B 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 0.5 1 6 6

0 6 6

11 Pannella Maria Cristina  
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1434 Media: 1390.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 12 0.52 0 0 0

2 B 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 108 0.65 1 1 1

3 B 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 42 0.56 0 1 1

4 N 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 159 0.71 Â½ 1 1

5 B 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 36 0.55 0 1 1

6 N 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 81 0.61 Â½ 1 1

7 B 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 60 0.58 1 2 2

8 N 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 42 0.56 1 3 3

9 B 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 66 0.59 1 4 4

5.33 4 4

12 Passino Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -39 Perf: 1121 Media: 1379.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -99 0.36 0 0 0

2 N 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 -39 0.45 0 0 0

3 B 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 -51 0.43 1 1 1

4 B 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -159 0.29 Â½ 1 1

5 N 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -117 0.34 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 -93 0.37 Â½ 1 2

9 N 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 1 2

3.23 1 2
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CI UNDER 8 FEMMINILE (1004012L)
TERRASINI - 03-07-2010 - 10-07-2010

13 Scarpa Alessandra        
3N ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -21 Perf: 1196 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 117 0.66 Â½ 0 0

2 B 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 45 0.56 1 1 1

4 B 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 84 0.62 0 1 1

5 N 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -36 0.45 1 2 2

6 B 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -36 0.45 0 2 2

7 N 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 30 0.54 1 3 3

8 B 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 3 3

9 N 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -24 0.47 0 3 3

4.82 3 3

14 Testa Ludovica           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1321 Media: 1364.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 0 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 78 0.61 0 0 0

4 N 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 66 0.59 0 0 0

5 B 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 57 0.58 1 1 1

6 N 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 117 0.66 Â½ 1 1

7 B 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 111 0.65 1 2 2

8 B 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -42 0.44 0 2 2

9 N 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 42 0.56 1 3 3

5.14 3 3

15 Vandelli Ramona          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1244 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 84 0.62 1 1 1

2 B 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 81 0.61 1 2 2

3 N 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 12 0.52 0 2 2

4 B 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 81 0.61 1 3 3

5 B 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 3 3

6 N 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 36 0.55 1 4 4

7 B 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 42 0.56 0 4 4

8 N 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 114 0.66 Â½ 4 4

9 B 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 24 0.53 0 4 4

5.16 4 4

16 Scarpa Claudia           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 75 Perf: 1374 Media: 1404.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 57 0.58 1 1 1

2 N 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 18 0.53 1 2 2

3 B 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 36 0.55 1 3 3

4 N 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 1 4 4

5 N 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -12 0.48 1 5 5

6 B 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 96 0.63 0 5 5

7 N 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 57 0.58 1 6 6

8 B 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 9 0.51 0 6 6

9 N 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -24 0.47 1 7 7

4.83 7 7
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17 Fanti Elena Sofia        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -15 Perf: 1297 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 15 0.52 0 0 0

2 B 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 33 0.55 1 1 1

3 B 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -33 0.45 0 1 1

4 N 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -6 0.49 0 1 1

5 B 18 NC Pisani Manuela           ITA 1350 42 0.56 1 2 2

6 N 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 87 0.62 1 3 3

7 B 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 -30 0.46 0 3 3

8 B 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 93 0.63 Â½ 3 3

9 N 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -66 0.41 0 3 3

4.69 3 3

18 Pisani Manuela           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -3 Perf: 1303 Media: 1389.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -75 0.4 0 0 0

2 N 11 3N Pannella Maria Cristina  ITA 1458 -108 0.35 0 0 0

3 N 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 51 0.57 0 0 0

4 B 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -66 0.41 1 1 1

5 N 17 NC Fanti Elena Sofia        ITA 1392 -42 0.44 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 6 NC Giunta Maddalena         ITA 1377 -27 0.46 1 2 3

8 B 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 -24 0.47 1 3 4

9 N 7 NC Lombardi Francesca       ITA 1377 -27 0.46 0 3 4

3.56 3 4

19 Grati Lavinia            
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 45 Perf: 1274 Media: 1384.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Montanucci Alice         ITA 1359 -15 0.48 1 1 1

2 B 3 NC Finocchiaro Federica     ITA 1305 39 0.55 1 2 2

3 N 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 2 2

4 N 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -81 0.39 0 2 2

5 B 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 -72 0.4 0 2 2

6 B 2 NC Degli Esposti Eloisa     ITA 1398 -54 0.42 1 3 3

7 N 5 NC Garrubbo Cecilia         ITA 1374 -30 0.46 1 4 4

8 B 15 NC Vandelli Ramona          ITA 1458 -114 0.34 Â½ 4 4

9 N 20 NC Ugolini Elisa            ITA 1338 6 0.51 Â½ 4 4

4.05 4 4

20 Ugolini Elisa            
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 123 Perf: 1518 Media: 1400.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Palma Maria              ITA 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Passino Francesca        ITA 1299 39 0.55 1 1 1

3 N 14 NC Testa Ludovica           ITA 1416 -78 0.39 1 2 2

4 N 13 3N Scarpa Alessandra        ITA 1422 -84 0.38 1 3 3

5 B 8 3N Maganuco Martina         ITA 1425 -87 0.38 1 4 4

6 N 16 NC Scarpa Claudia           ITA 1434 -96 0.37 1 5 5

7 B 1 NC Santeramo Claudia        ITA 1446 -108 0.35 1 6 6

8 N 4 NC Franzo' Antonina         ITA 1416 -78 0.39 1 7 7

9 B 19 NC Grati Lavinia            ITA 1344 -6 0.49 Â½ 7 7

3.8 7 7
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